MÔLESTUS, a, um, *Qui est à charge, embarrassant, incommode, fâcheux.* SYN. Gravis, intemptivus, odiosus, laboriosus, negotiosus. ADV. Omnino, valde, magnopere, sane, diuturne. PHRAS. 1. Molestum mihi illud est, *cela m'est à charge.* Illud me pungit; mordet me illud; illud grave mihi est; oneri mihi illud est; odio mihi illud est, et fastidium; negotium illud facessit, confiat, exhibet; urit me illud gravissime. 2. Non ero tibi molestus litterarum crebritate, *je ne vous ennuierais point par mes lettres fréquentes.* Non obtun-

dam sæpius aures tuas crebritate litterarum; non erunt tam frequentes epistolæ, ut pertimescas; litterarum frequentia multum molestiæ tibi non aspergam; non obstrepam multis epistolis; non obtundam te pluribus epistolis. 3. Non ero molestus pluribus querellis, *je ne vous incommoderai point en me plaignant davantage.* Non obturbabo, nec aures crebritate querelarum vitulabo; non offendam aures; non gravis ero auribus tuis; non onerabo aures tuas pluribus querellis; non pergam aures tundere querelis odiosis; non obtundam ea de re sæpius; non committam, ut importunitatem meam accusare possis. Cf. Interpello. USUS: Nihil negotiosius aut molestius hac provincia. Amicitia nunquam molesta est. Cf. Odiosus.

MÔLIMEN, *Ints, n. Effort pour atteindre un but; grandeur, importance.* SYN. Molitio. USUS: Res suo ipsa inolimine gravis.

MÔLIOR, *Iris, itus sum, tri, d. Mettre qq. chose en mouvement, préparer, disposer.* SYN. Ago, struo, conor, machinor, paro, comparo. ADV. Aliquando, amplius, maxime, nefarie, occulte, obscure, palam. PHRAS. Molitur magnum aliquid, *il entreprend qq. chose de grand.* Nihil medium, sed immensa omnia volvit animo; rem suscipit, aggreditur, sibi sumit plenam periculi et laboris. Cf. Magnus. USUS: Moliri alicui calamitatem, bellum, periculum, insidias, pestem, corruptelam judicii. Moliri semper aliquid et agere. Moliri e terra naves. Cf. Conor, Contendo.

MÔLTIO, *ōnis, f. Travail difficile, entreprise pénible; moyens d'action.* SYN. Machinatio, fabricatio. EPITH. Nova, tanta. USUS: *En parl. de la création du monde:* Quæ molitio, quæ ferramenta, qui vœles, quæ machine, qui ministri tanti muneris fuerunt? *Quels puissants moyens d'action, etc. (a dit employer l'Architecte du monde).*

MÔLITOR, *oris, m. Celui qui dispose, constructeur.* SYN. Machinator, fabricator, architectus. USUS: Effectormundi et molitor DEUS, *DIEU créateur et architecte de l'univers.*

MOLLIO, *is, ivi et II, itum, ire, a. Rendre mou, amollir, assouplir.* SYN. Mitigo, mulceo. (Durum factum. USUS: Poetæ molliunt animos et effeminant.